CLUB DE GOLF DE XAZ
| TORNEO TIENDA GOLF XAZ SABADO-DOMINGO

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 18:56:34

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF XAZ)
12 CATEGORIA HANDICAP CABALLEROS (ASC:--)
POS JUGADOR

1

3
4

10

12

16

20

25

29

31

34
35
36

38
39
40
41
42

MARTINEZ VARELA, ANGEL
MARTIN CARRERAS-PRESAS, FRA
VAZQUEZ MUINOS, ANTON
RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME
VaZQUEZ OLIVaN, ALFONSO

KIM, JUN

CLERINS WEST, FRANCISCO JAV
GRANDE VELOSO, LUIS

BLANCO TILBES, JUAN MANUEL
SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVI
MARIAAS SaNCHEZ, SANTIAGO |
BALDO MACIA, LUIS

DE LA TORRE CHAMORRO, BENIG
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI
REIGOSA PIREIROA, ORENCIO
EGUIBAR BRIONES, DANIEL
GARCIA GONZALEZ, ADOLFO

CLUB

HERCULES

LA CORUNA

LA CORUNA
HERCULES

GOLF XAZ
FEDERACION GALL
MINO ARTABRO
HERCULES

LA CORUNA

GOLF XAZ
FEDERACION GALL
LA CORUNA

GOLF XAZ

MINO ARTABRO
GOLF XAZ

GOLF XAZ

MINO ARTABRO

FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO GOLF XAZ

BARRO PARGA, ANDRéS
AIZPURUA LOPEZ, JAVIER

PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA

RUIZ LEMOS, SIMON

PéREZ, SANTIAGO (UK)

DE LA MORENA PARDO, ANTONIO
SINDE ROMERO, ALEJANDRO
MARTINEZ MANSO, GERARDO
NUAREZ FEAL, ANTONIO

aLVAREZ MUAIZ, IGNACIO

OTERO AFONSO, BRUNO

SINDE EIRAS, JOSE LUIS

RIVAS CORTES, PABLO

GARCIA L6PEZ, FRANCISCO JAV
FABREGAS CASAL, RAMON ISIDR
YAREZ PERTEAGUDO, RAUL
BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO
SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER
GRAGERA DE TORRES, EDUARDO
MARTINS GONZALEZ, ROBERTO
PéREZ MEDIN, ANTSON

DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN
ARMELLINO, LUCIANO

MIRANDA PRESEDO, JUAN MANUE
FREIRE SEGRELLES, ANDRES
GEBEL DE GEBHARDT, ERIC

GOLF XAZ

LA CORUNA

LA CORUNA

MINO ARTABRO
GOLF XAZ

GOLF XAZ
HERCULES

GOLF XAZ

GOLF XAZ
FEDERACION GALL
GOLF XAZ
FEDERACION GALL
GOLF XAZ

GOLF XAZ
HERCULES
PADERNE

TORRE HERCULES
FEDERACION GALL
MILITAR DEHESA
HERCULES

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

LA CORUNA

GOLF XAZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,5
6,9
-1,7
5,1
9,5
11,7
16,5
8,8
9,4
13,7
17,7
3,0
8,6
9,8
14,3
9,7
9,0
14,5
13,9
1,4
12,5
15,9
15,6
16,7
41
7,5
12,4
15,9
4,9
14,7
14,1
15,0
17,7
14,0
10,0
14,1
18,0
10,0
1,4
10,7
11,3
9,1
-2,3
10,1
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1a

43
43
38
37
37
37
37
36
36
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
29
29
29
28
27
26
26
25
24
17

23

3a

13Vuelta
4 TOT

43
43
38
37
37
37
37
36
36
35
35
34
34
34
34
33
33
33
33
32
32
32
32
32
31
31
31
31
30
30
29
29
29
28
27
26
26
25
24
17
Ret
Ret
N.P
N.P



CLUB DE GOLF DE XAZ

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 18:58:20

| TORNEO TIENDA GOLF XAZ SABADO-DOMINGO

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF XAZ)
22 CATEGORIA HANDICAP (ASC:--)

POS JUGADOR CLUB
1 MONEO MUNOZ, DIEGO LA CORUNA
2 MARTINEZ PICO, ALBERTO HERCULES
3 GOMEZ DE OLEA, LEANDRO VILLA DE MADRID
4 CONDE NOVAS, LUIS LA CORUNA
5 SUAREZ LOPEZ, JOSé LUIS GOLF XAZ
6 PARDO DOMINGUEZ, FRANCISCO FEDERACION GALL
7 RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO LA CORUNA
TORRES GOZALO, ANTONIO GOLF XAZ
LOJO LESTA, JUAN JOSé GOLF XAZ
FERNANDEZ GARRIDO, ALFONSO  GOLF XAZ
11 ZAMORA COLETTA, FEDERICO GOLF XAZ
12 RODRIGUEZ ENRIQUEZ, RAMOAN GOLF XAZ
CABANELA GOMEZ, JOSé MARIA GOLF XAZ
FERNANDEZ TENREIRO, JUAN JO  HERCULES
15 FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN TORRE HERCULES
CASTRO PARDO, PABLO HERCULES
CONDE FERNANDEZ, ALVARO LA CORUNA
18 FERNANDEZ FERNADEZ, LUISMA  FEDERACION GALL
FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACION GALL
GARCIA VILAR, ANTONIO HERCULES
21 CARNOTA MOSQUERA, JOSé MANU GOLF XAZ
GONZALEZ FERNaNDEZ , JUAN M EL BIERZO
BLANCO SANCHEZ, SAMUEL MINO ARTABRO
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO HERCULES
LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIE = FEDERACION GALL
REY SEIJO, ENRIQUE GOLF XAZ
27 VARELA ROMERO, JOSE RAMON GOLF XAZ
MOSQUERA PREGO, ANTONIO HERCULES
PéREZ MILLARES, FRANCISCO J GOLF XAZ
30 NUREZ IGLESIAS, ANTONIO GOLF XAZ
FERROL, PHILIPPE MANUEL GOLF XAZ
SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ
33 RANO ARCOS, PABLO TAMBRE
34 VILAS BARCALA, CARLOS MANUE  GOLF XAZ
35 COUCEIRO COUCEIRO, JOSé GOLF XAZ
COMBARRO LOPEZ, JULIO GOLF XAZ
37 ALONSO SAMPEDRO, ALEJANDRO HERCULES
FERNaNDEZ L6PEZ, FERNANDO FEDERACION GALL
FERRIN MUfilZ, CARLOS JESUS GOLF XAZ
40 VEIGA MOSQUERA, JOSE ANTONI TAMBRE
41 MADRINAN MARTIN, RODRIGO HERCULES
42 NUNEZ GARCIA, JUAN MANUEL LUGO
43 PAYO SUAREZ, ALFONSO LUIS GOLF XAZ
44 TRAN ANH TUAN, PAUL FEDERACION GALL
45 DEBéN PROBADOS, EDUARDO MAN GOLF XAZ
SaNCHEZ GONZALEZ-DANS, FRAN  GOLF XAZ
CATOIRA GOMEZ, RICARDO GOLF XAZ
48 CASTRO QUINTELA, MARCOS HERCULES
FERNaNDEZ VaZQUEZ, JOSé JUA  HERCULES
50 PéREZ CALVO, DAVID GOLF XAZ
51 TEIJIDO GONZALEZ, JOSé GOLF XAZ
52 CARAMES BOUZAN, JESUS GOLF XAZ

SILVA SEGRELLES, ROSENDO

BEJERANO GOMEZ, LUIS LA CORUNA
PAJUELO CASCOS, JOSEBA GOLF XAZ
POUSADA GARCIiA, FERNANDO GOLF XAZ

FEDERACION GALL

28,5
23,0
22,8
28,0
24,1
19,0
26,8
25,1
28,9
28,7
19,4
19,3
20,6
36,0
18,1
20,8
28,0
19,3
31,0
26,1
18,2
18,6
22,9
22,8
22,9
26,5
18,2
20,4
31,6
25,0
20,5
29,6
27,5
35,1
24,3
20,7
18,6
20,7
31,4
21,0
27,8
26,5
27,1
19,3
36,0
31,5
34,7
36,0
36,0
36,0
36,0
20,3
19,0
19,8
20,3

FECHA: 06/05/2023 CODIGO: GC6723034

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 5 22 46 46
M 4 22 44 44
M 4 22 43 43
M 5 26 42 42
M 4 24 41 41
M 4 18 40 40
M 5 22 39 39
M 4 25 39 39
M 5 26 39 39
M 5 26 39 39
M 4 19 38 38
M 4 19 37 37
M 4 20 37 37
M 5 26 37 37
M 3 17 36 36
M 4 20 36 36
M 5 26 36 36
M 4 19 35 35
M 5 22 35 35
M 4 26 35 35
M 3 17 34 34
M 4 18 34 34
M 4 22 34 34
M 4 22 34 34
M 4 22 34 34
M 5 26 34 34
M 3 17 33 33
M 4 20 33 33
M 5 26 33 33
M 4 20 32 32
M 4 20 32 32
M 5 26 32 32
M 5 26 31 31
M 5 26 30 30
M 4 20 29 29
M 4 20 29 29
M 4 18 28 28
M 4 20 28 28
M 5 26 28 28
M 4 20 27 27
M 5 26 25 25
M 5 26 23 23
M 5 26 22 22
M 4 19 21 21
M 5 26 17 17
M 5 26 17 17
M 5 26 17 17
M 5 26 16 16
M 5 26 16 16
M 5 26 14 14
M 5 26 7 7
M 4 16 N.P
M 4 18 N.P
M 4 19 N.P
M 4 20 N.P
M 4 25 N.P

25,7
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CLUB DE GOLF DE XAZ

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 18:51:34

| TORNEO TIENDA GOLF XAZ SABADO-DOMINGO

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF XAZ)
SCRATCH (ASC:--)

POS JUGADOR CLUB
1 MARTINEZ VARELA, ANGEL HERCULES
2 VAZQUEZ MUINOS, ANTON LA CORUNA
3 MARTIN CARRERAS-PRESAS, FRA LA CORUNA
4 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME HERCULES
BALDO MACIA, LUIS LA CORUNA
6 AIZPURUA LOPEZ, JAVIER LA CORUNA
7 CHAVEZ FERRER, VANESSA ANDR FEDERACION MADR
8 VAZQUEZ OLIVaN, ALFONSO GOLF XAZ
9 GRANDE VELOSO, LUIS HERCULES
BLANCO TILBES, JUAN MANUEL LA CORUNA
SINDE ROMERO, ALEJANDRO HERCULES
12 DE LA TORRE CHAMORRO, BENIG  GOLF XAZ
OTERO AFONSO, BRUNO GOLF XAZ
14 KIM, JUN FEDERACION GALL
FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONI MINO ARTABRO
16 MONEO MUNOZ, DIEGO LA CORUNA
NUAREZ IGLESIAS, BLANCA GOLF XAZ
EGUIBAR BRIONES, DANIEL GOLF XAZ
GARCIA GONZALEZ, ADOLFO MINO ARTABRO
MARTINEZ MANSO, GERARDO GOLF XAZ
21 FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO GOLF XAZ
PéREZ MEDIN, ANTSN GOLF XAZ
23 MARTINEZ PICO, ALBERTO HERCULES
PARDO DOMINGUEZ, FRANCISCO FEDERACION GALL
25 GOMEZ DE OLEA, LEANDRO VILLA DE MADRID
BARRO PARGA, ANDRéS GOLF XAZ
SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVI GOLF XAZ
REIGOSA PIREIROA, ORENCIO GOLF XAZ
PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA LA CORUNA
30 ZAMORA COLETTA, FEDERICO GOLF XAZ
FERNANDEZ ALVAREZ, RUBEN TORRE HERCULES
CLERINS WEST, FRANCISCO JAV  MINO ARTABRO
33 NUAEZ FEAL, ANTONIO GOLF XAZ
34 SUAREZ LOPEZ, JOSé LUIS GOLF XAZ
RODRiIGUEZ ENRIQUEZ, RAMOAN GOLF XAZ
PéREZ, SANTIAGO (UK) GOLF XAZ
37 CONDE NOVAS, LUIS LA CORUNA
NUREZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ
CABANELA GOMEZ, JOSé MARIA GOLF XAZ
MARIAAS SANCHEZ, SANTIAGO | FEDERACION GALL
SINDE EIRAS, JOSE LUIS FEDERACION GALL
RIVAS CORTES, PABLO GOLF XAZ
BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO TORRE HERCULES
44 LOJO LESTA, JUAN JOSé GOLF XAZ
RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO LA CORUNA
CASTRO PARDO, PABLO HERCULES
FERNANDEZ FERNADEZ, LUISMA  FEDERACION GALL
CARNOTA MOSQUERA, JOSé MANU GOLF XAZ
VARELA ROMERO, JOSE RAMON GOLF XAZ
RUIZ LEMOS, SIMON MINO ARTABRO
YAREZ PERTEAGUDO, RAUL PADERNE
MARTINS GONZALEZ, ROBERTO HERCULES
53 CONDE FERNANDEZ, ALVARO LA CORUNA

FERNANDEZ GARRIDO, ALFONSO  GOLF XAZ

TORRES GOZALO, ANTONIO GOLF XAZ
FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACION GALL
FERROL, PHILIPPE MANUEL GOLF XAZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

0,5

-1,7
6,9

5,1

3,0

1,4

6,1

9,5

8,8

9,4

41

8,6

4,9

11,7
9,8

28,5
18,5
9,7

9,0

7,5

14,5
1,4

23,0
19,0
22,8
13,9
13,7
14,3
12,5
19,4
18,1
16,5
12,4
24,1
19,3
15,6
28,0
17,9
20,6
17,7
14,7
14,1
10,0
28,9
26,8
20,8
19,3
18,2
18,2
15,9
14,0
10,0
28,0
28,7
25,1
31,0
20,5
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1a

44
41
37
33
33
32
31
29
28
28
28
27
27
26
26
25
25
25
25
25
24
24
23
23
22
22
22
22
22
21
21
21
20
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16

23

3a

13Vuelta
4 TOT

44
41
37
33
33
32
31
29
28
28
28
27
27
26
26
25
25
25
25
25
24
24
23
23
22
22
22
22
22
21
21
21
20
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
16
16
16



CLUB DE GOLF DE XAZ
| TORNEO TIENDA GOLF XAZ SABADO-DOMINGO

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 18:51:36

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF XAZ)
SCRATCH (ASC:--)
POS JUGADOR

62

64

71

74

78

85

90

93

96

100
101

103

106

108

112
113
114

GONZALEZ FERNANDEZ , JUAN M
DE LA MORENA PARDO, ANTONIO
ALVAREZ MUAIZ, IGNACIO
GARCIA LOPEZ, FRANCISCO JAV
BLANCO SANCHEZ, SAMUEL
SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER
GARRIDO MARTINEZ, CLARA EUG
REGUEIRA GOMEZ, FERNANDO
MOSQUERA PREGO, ANTONIO
FERNANDEZ L6PEZ, FERNANDO
NUAEZ IGLESIAS, ANTONIO
ALONSO SAMPEDRO, ALEJANDRO
FAaBREGAS CASAL, RAMON ISIDR
FERNANDEZ TENREIRO, JUAN JO
LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIE
GRAGERA DE TORRES, EDUARDO
VARELA FOLGUEIRA, MARIA JOS
FERNaANDEZ COUTO, MARiA DOLO
COMBARRO LOPEZ, JULIO

VEIGA MOSQUERA, JOSE ANTONI
LOPEZ aLVAREZ, MARIA

VILAS BARCALA, CARLOS MANUE
REY SEIJO, ENRIQUE

GARCIA VILAR, ANTONIO

PéREZ MILLARES, FRANCISCO J
BRARAS CARRO, MARIA ROSARIO
SUAREZ FORMOSO, MARIA DEL C
RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARi
RANO ARCOS, PABLO

FERRIN MUfilZ, CARLOS JESUS
COUCEIRO COUCEIRO, JOSé

DE LA TORRE ENCINAS, ALEJAN
ONEGA CANTO, MARTA
FERNANDEZ COLLANTES, CRISTI
SOMOZA DIGON, PABLO

MUAROZ JIMENEZ, YOLANDA
FERNaNDEZ BARAA, MARIA FERNA
TRAN ANH TUAN, PAUL

GARCIiA MARTINEZ, MARIA AMAL
MADRINAN MARTIN, RODRIGO
NUNEZ GARCIA, JUAN MANUEL
SANJURJO MARTIN, MARIA VICT
REY COUCEIRO, MARIA CARMEN
SAN JOSE VILLACé, MARIA AMP
PAYO SUAREZ, ALFONSO LUIS
SaNCHEZ GONZALEZ-DANS, FRAN
CATOIRA GOMEZ, RICARDO
CASTRO QUINTELA, MARCOS
CARRILLO MUDARRA, MARIA DEL
PéREZ CALVO, DAVID

PAZ TRILLO, MARIA LUISA
VAZQUEZ GONZALEZ, SONIA

CLUB

EL BIERZO

GOLF XAZ
FEDERACION GALL
GOLF XAZ

MINO ARTABRO
FEDERACION GALL
MINO ARTABRO
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
GOLF XAZ
HERCULES
HERCULES
HERCULES
FEDERACION GALL
MILITAR DEHESA
GOLF XAZ
HERCULES
GOLF XAZ
TAMBRE

SOC RIO CABE
GOLF XAZ

GOLF XAZ
HERCULES
GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ
TAMBRE

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

LA CORUNA
GOLF XAZ
FEDERACION GALL
GOLF XAZ
HERCULES
LUGO

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ
HERCULES
GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

GOLF XAZ

DEBéN PROBADOS, EDUARDO MAN GOLF XAZ

FERNANDEZ VaZQUEZ, JOSé JUA
TEIJIDO GONZAaLEZ, JOSe
ARMELLINO, LUCIANO

HERCULES
GOLF XAZ
GOLF XAZ

MIRANDA PRESEDO, JUAN MANUE GOLF XAZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

18,6
16,7
15,9
15,0
22,9
14,1
26,5
22,8
20,4
20,7
25,0
18,6
17,7
36,0
22,9
18,0
28,5
20,9
20,7
21,0
26,2
35,1
26,5
26,1
31,6
29,1
25,7
36,2
27,5
31,4
24,3
10,7
36,0
36,0
29,6
30,9
28,0
19,3
34,8
27,8
26,5
26,7
36,0
36,0
27,1
31,5
34,7
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
11,3
9,1
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16
15
14
22
13
23
22
20
20
20
18
17
26
22
17
25
22
20
20
27
26
26
26
26
25
22
32
26
26
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32
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26
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26
26
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32
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26
26
26
26
32
26
32
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26
26
26
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1a

16
16
16
16
15
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14
14
14
14
14
14
14
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13
13
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
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23

3a

13Vuelta
4 TOT

16
16
16
16
15
15
14
14
14
14
14
14
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13
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CLUB DE GOLF DE XAZ Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 18:51:39

| TORNEO TIENDA GOLF XAZ SABADO-DOMINGO

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF XAZ) FECHA: 06/05/2023 CODIGO: GC6723034

SCRATCH (ASC:--) 12Vuelta

POS JUGADOR cLuB HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
BENEYTO GONZALEZ BAYLIN, SU  FEDERACION GALL 29,7 M F 5 26 N.P
POUSADA GARCiA, FERNANDO GOLF XAZ 25,7 M M 4 25 N.P
PAJUELO CASCOS, JOSEBA GOLF XAZ 20,3 M M 4 20 N.P
BEJERANO GOMEZ, LUIS LA CORUNA 19,8 M M 4 19 N.P
SILVA SEGRELLES, ROSENDO FEDERACION GALL 19,0 M M 4 18 N.P
CARAMES BOUZAN, JESUS GOLF XAZ 20,3 M M 4 16 N.P
RODRIGUEZ PIfidN, MARIA aNGE GOLF XAZ 13,7 M F 3 10 N.P
GEBEL DE GEBHARDT, ERIC GOLF XAZ 10,1 M M 2 9 N.P
FREIRE SEGRELLES, ANDRES LA CORUNA 2,3 M M 1 -4 N.P



CLUB DE GOLF DE XAZ
| TORNEO TIENDA GOLF XAZ SABADO-DOMINGO

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 19:00:05

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF XAZ)
DAMAS (ASC:--)

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu
1 NUAEZ IGLESIAS, ALEJANDRA GOLF XAZ 17,9 M F 3 24
2 NUREZ IGLESIAS, BLANCA GOLF XAZ 18,5 M F 4 15
3 ONEGA CANTO, MARTA GOLF XAZ 36,0 M F &5 32
4 MUROZ JIMENEZ, YOLANDA LA CORUNA 30,9 M F &5 32
5 CHAVEZ FERRER, VANESSA ANDR FEDERACION MADR 6,1 M F 2 3

GARRIDO MARTINEZ, CLARA EUG  MINO ARTABRO 26,5 M F &5 23

7 RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARi  GOLF XAZ 36,2 M F 6 32
8 LOPEZ aLVAREZ, MARIA SOC RIO CABE 26,2 M F 4 27
GARCIA MARTINEZ, MARIA AMAL GOLF XAZ 34,8 M F 5 31

10 SUAREZ FORMOSO, MARIADEL C  GOLF XAZ 25,7 M F 4 22
FERNaANDEZ COUTO, MARIA DOLO HERCULES 20,9 M F 4 22

12 VARELA FOLGUEIRA, MARIA JOS GOLF XAZ 28,5 M F &5 25
FERNANDEZ COLLANTES, CRISTI GOLF XAZ 36,0 M F &5 32

14 FERNAaNDEZ BAAA, MARIA FERNA  GOLF XAZ 28,0 M F &5 24
BRAAAS CARRO, MARIA ROSARIO  GOLF XAZ 29,1 M F &5 25

16 CARRILLO MUDARRA, MARIADEL  GOLF XAZ 36,0 M F &5 32
17 SANJURJO MARTIN, MARIA VICT GOLF XAZ 26,7 M F &5 23
18 REY COUCEIRO, MARIiA CARMEN GOLF XAZ 36,0 M F &5 32
19 PAZ TRILLO, MARIA LUISA GOLF XAZ 36,0 M F &5 32
20 SAN JOSE VILLACé, MARIA AMP GOLF XAZ 36,0 M F &5 32
21 V&aZQUEZ GONZ&LEZ, SONIA GOLF XAZ 36,0 M F &5 32
22 RODRIGUEZ PIfiéN, MARIA aNGE GOLF XAZ 13,7 M F 3 10
BENEYTO GONZALEZ BAYLIN, SU FEDERACION GALL 29,7 M F &5 26
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CLUB DE GOLF DE XAZ

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 19:05:04

| TORNEO TIENDA GOLF XAZ SABADO-DOMINGO

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF XAZ)
52 CATEGORIA (ASC:--)

POS JUGADOR CLUB
1 MONEO MUNOZ, DIEGO LA CORUNA
2 CONDE NOVAS, LUIS LA CORUNA
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO LA CORUNA

LOJO LESTA, JUAN JOSé GOLF XAZ
FERNANDEZ GARRIDO, ALFONSO  GOLF XAZ
6 ONEGA CANTO, MARTA GOLF XAZ
7 FERNANDEZ TENREIRO, JUAN JO  HERCULES
8 CONDE FERNANDEZ, ALVARO LA CORUNA
9 FRANCESCH HUIDOBRO, PABLO FEDERACION GALL
MUAROZ JIMENEZ, YOLANDA LA CORUNA
11 GARRIDO MARTINEZ, CLARA EUG  MINO ARTABRO
REY SEIJO, ENRIQUE GOLF XAZ
13 PéREZ MILLARES, FRANCISCO J GOLF XAZ
RAMOS QUEIJEIRO, MARTA MARi  GOLF XAZ
15 SOMOZA DIGON, PABLO GOLF XAZ
GARCIiA MARTINEZ, MARIA AMAL GOLF XAZ
17 RANO ARCOS, PABLO TAMBRE
18 VARELA FOLGUEIRA, MARIA JOS  GOLF XAZ
VILAS BARCALA, CARLOS MANUE  GOLF XAZ
FERNANDEZ COLLANTES, CRISTI  GOLF XAZ
21 FERNANDEZ BARA, MARIA FERNA  GOLF XAZ
BRARAS CARRO, MARIA ROSARIO  GOLF XAZ
FERRIN MUfilZ, CARLOS JESUS GOLF XAZ
24 CARRILLO MUDARRA, MARIADEL  GOLF XAZ
25 MADRINAN MARTIN, RODRIGO HERCULES
26 SANJURJO MARTIN, MARIA VICT GOLF XAZ
27 NUNEZ GARCIA, JUAN MANUEL LUGO
REY COUCEIRO, MARIA CARMEN  GOLF XAZ
29 PAYO SUAREZ, ALFONSO LUIS GOLF XAZ
30 PAZ TRILLO, MARJA LUISA GOLF XAZ
31 DEBéN PROBADOS, EDUARDO MAN GOLF XAZ
SaNCHEZ GONZALEZ-DANS, FRAN  GOLF XAZ
CATOIRA GOMEZ, RICARDO GOLF XAZ
34 CASTRO QUINTELA, MARCOS HERCULES
FERNaNDEZ VaZQUEZ, JOSé JUA  HERCULES
SAN JOSE VILLACé, MARIA AMP GOLF XAZ
37 PéREZ CALVO, DAVID GOLF XAZ
38 VAZQUEZ GONZALEZ, SONIA GOLF XAZ
39 TEIJIDO GONZALEZ, JOSé GOLF XAZ

40

BENEYTO GONZALEZ BAYLIN, SU

FEDERACION GALL

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,5
28,0
26,8
28,9
28,7
36,0
36,0
28,0
31,0
30,9
26,5
26,5
31,6
36,2
29,6
34,8
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28,5
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28,0
29,1
31,4
36,0
27,8
26,7
26,5
36,0
27,1
36,0
36,0
31,5
34,7
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
36,0
20,7
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CLUB DE GOLF DE XAZ
| TORNEO TIENDA GOLF XAZ SABADO-DOMINGO

Fecha Listado: 07/05/2023
Hora Listado: 19:02:10

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: GOLF XAZ)
SUB 18 (ASC:--)

POS JUGADOR

NOoO b WN =

MONEO MUNOZ, DIEGO
NUAREZ IGLESIAS, ALEJANDRA
NUAEZ IGLESIAS, BLANCA
RODRIGUEZ GONZALEZ, TEO
NUAEZ IGLESIAS, ANTONIO
PéREZ MEDIN, ANT6N
TEIJIDO GONZAaLEZ, JOSe

CLUB

LA CORUNA
GOLF XAZ
GOLF XAZ
LA CORUNA
GOLF XAZ
GOLF XAZ
GOLF XAZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,5
17,9
18,5
26,8
25,0
1,4

36,0

===

=S L

FECHA: 06/05/2023 CODIGO: GC6723034
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42 TOT

46
42
40
39
32
24
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